Whirlpool SMWTW1934W)M lavadora Carga superior 19 kg Blanco

Marca : Whirlpool

Codigo del producto: SMWTW1934W)M

Nombre del producto : S3MWTW1934W)M

19 kg, AutoLevel, Cristal templado, Perillas, Vertical, Metal, 110-127 V, 60 Hz, Blanca, 47.5 kg
Whirlpool 8MWTW1934W)M. Tipo de carga: Carga superior. Capacidad nominal: 19 kg. Color del

producto: Blanco. Ancho: 660 mm, Profundidad: 660 mm, Altura: 1090 mm

Disefio

Colocacién de electrodomésticos *
Tipo de carga *

Color del producto *

Pantalla incorporada *

Tipo de control *

Bisagra para puerta *

Tipo de puerta

Desempeio

Capacidad nominal *
NUmero de programas de lavado *

Programas de lavado *

Control automatico de carga *
Temperatura ajustable

Independiente
Carga superior
Blanco

xX

Botones, Giratorio
Arriba

Vidrio templado

19 kg
12

Color, Delicado/seda,
Jeans/pantalones de mezclilla,
Enjuagar, Girar/Drenar

v
v

Desempeio

La presion del flujo de agua minimo 35 kPa

Méxima presion del flujo de agua
Ergonomia

Indicador de etapa del programa
LED

Control de energia

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Otras caracteristicas

Velocidad de giro

485 kPa

110-127V
60 Hz
6A

660 mm
660 mm
1090 mm
47.5 kg

770 RPM
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